Lịch thi đánh giá công bằng học kỳ I năm học 2013 – 2014
Thursday, 17 October 2013 09:27 -

There are no translations available.

Kính gửi: Các thầy cô giáo chủ nhiệm lớp,

 Học sinh  toàn trường.

Thực hiện kế hoạch đào tạo của nhà trường, Ban giám hiệu xin thông báo lịch thi đánh giá
công bằng học kỳ I năm học 2013 – 2014 như sau.

Khối

Môn thi

Thời gian

Thời gian thi

Hình thức thi

 1 / 5

Lịch thi đánh giá công bằng học kỳ I năm học 2013 – 2014
Thursday, 17 October 2013 09:27 -

10 và 12

Toán

Sáng thứ Năm ngày   24/10/ 2013

08h00-09h30

Tự luận

Hóa

09h45-11h15

Tự luận

Lý/Sinh (chuyên   Sinh)

 2 / 5

Lịch thi đánh giá công bằng học kỳ I năm học 2013 – 2014
Thursday, 17 October 2013 09:27 -

Sáng thứ Sáu ngày   25/10/2013

08h00-09h30

Tự luận

Anh

09h45-10h45

Tự luận + Trắc   nghiệm

11

Toán

 3 / 5

Lịch thi đánh giá công bằng học kỳ I năm học 2013 – 2014
Thursday, 17 October 2013 09:27 -

Chiều  thứ Năm ngày 24/10/ 2013

13h30-15h00

Tự luận

Hóa

15h15-16h45

Tự luận

Lý/Sinh (chuyên   Sinh )

Chiều  thứ Sáu ngày 25/10/2013

13h30-15h00

Tự luận

 4 / 5

Lịch thi đánh giá công bằng học kỳ I năm học 2013 – 2014
Thursday, 17 October 2013 09:27 -

Anh

15h15-16h15

Tự luận + Trắc   nghiệm

Trong hai ngày thứ Năm và thứ Sáu (24 và 25 /10/2013)  học sinh toàn trường nghỉ học chính
khóa buổi sáng, các lớp chất lượng cao, lớp cơ bản và lớp thủ khoa buổi chiều.

Các thầy cô giáo chủ nhiệm lớp nhắc nhở học sinh lớp mình xem danh sách thi tại bảng tin và
trên Website của trường vào đầu tuần (21/10/2013). Học sinh có mặt tại phòng thi trước giờ
thi ít nhất 15 phút .

Xin trân trọng cảm ơn!

 5 / 5